
ff&, :fili.í.,,:lť,'',-^

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Kritéřia bodtroceÚíi { | nej|epší.4 Dejborši. \-ne|ze hodnotil)A) Definov.iní cilů pláce
B) Merodic|j posfup V}pracování práce
c) Teoretický základ práce (Iešeršní část)
D) cIenčni práce {do kapito|. podkapilo|. odsla\ ců)
LI JazykoVe 7praco\áni práce (skladba Vél. gŤamadLa)
I', ťorma]nl zplacování práce
G-) Přesnoý fo- rmulací a páce s odbom1ým jazykem
H) Pníce s odbomou litelatu.ou (nomy' qlaceJ
I) Pťáce se ZahÍaniční Iileraturou. tjro\ eň souhmll v cilim iaz VceJ) ( e|Ao\,J posfup řešeni á práce s informacemi
tro ZávěIy práce ajejich formrr]ace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý piinos práce U]ro leorii. pro pra\iJ
N) Spoltrpráce autora s r edoucim práce a katedrou
o) Pří.sfup auiora k iešeniproblemitik1 práce
P) Celkorý dojem z práce

Do PortáIu zČU by| zadaný tento výstedek kontřoly plagiátorstvit:
Posouzen - není plagi at
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen. je plagiát

Nawhuji klasifikovat bakďářskou pláci klasifikačním stupněm:2

střučné zdůYodnění nayřhoYaného k|asifikačníbo stupně:3

Zvolené téma patří mezi středně nárcčn

*Íiif ťH#.;ffi:';:i;1ilffi|Tr*ťi|1:";il"'::xi*iJT;ffi JJT#ffi i:?ff i,"::i[:Ť'
.ouruau ." z,i.uau.iil. ň;;;;;;il' :;Tjl ffi ::''Hř#l'.:ilffii**"':n : j#;l*,",
:l:::Č|":ll.T.:".':tá-a pratlická část práce.1.ot' proporcionatni.

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PFÁCE
A}ademickí řok 20lll2012

Lumír Ilodina

Podniková ekonomika a management
Analýza ČR z hlediska plnění kriteřiípřo vsfup do

eYropského měnoYého systómu

Hodnotite| - vedoucí práce. lng. et Iňg. Miloš Nor"ý

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedřa KFU

t1ýborně

1234N
lv T__r r_r r- -

fiHHHH
R....
Ň - - - -
i Ý 2 ř - F===
*^HH--u-.u
fifiHHH
- - -===

ŘHHHH
_ ř - ř===
I -," H ,-'u -'!
fiHHHH
Ýiw-F iF-
Hts-ri'H
-====

x^!'HEH

x
!
!



F r **OU*tt'''''- FA]<ULTA EKONOMICKA
Kat€dra KFU

spojené s p]Ítěním konvergeřlčních kiterií. cást čt!Ťtá obsahuje analýzu přínosů a nákladů člensfuí v
euozóně, v páté části je uvedena predikce výoje vstupu České republiky do euozóny, část šestá
přináší vlastni subjektiv1í pohled autora na danou problematiku.
za nejsilnější stÍánku bakalářské práce považuji část šestou, kde autor na ploše 8 stÍan texfu
subjekti\,ŤIě hodnotí nedostatečnou komunikaci řídících a rozhodovacích oÍglínů EU s veřejností.
postavené eurozónyjako ,,elitrrího klubť. v rámci EU' vhodnost současných Maastrichtských
konvergenčních kritelií, způsob vymahatelnosti plnění konvergenčních kdteTií. Další ,,autoruv otisk..
se ýká komentování schopnosti Ceské republiky splnit podmínky vstupu do eurozóny zejména v
oblasti deficitu veŤejných financí, pohledu české veřejnosti Na společnou evropskou měnu' otiázky
ztáty niírodní suveÍenity po pňjetí eura' klady a zápoly č1enství v eulozóně. sympatickým dojmem
působí i kapitola třetí, které přínáší autorcvo pokus o pohled na ekonomické íklady přijetí společné
měny skrze teorii niíkladů obětované příležitosti.
Z hlediska gŤafické úprary je práce na odpovídající ulovni. citace jsou používány v souladu s
nomami' Práci lze Drtknout dílčí chyby v dodržoviíní mezer u někteqých nadpisů. spolupníce autora s
vedoucím pláce byly příkladná. Uvedená práce s\"ým pojetím a zpracováním překlačuje požadavky
kladené na bakalářské práce a jako takovou ji hodnotim známkou '.výbomě''.

otázky a připomínky k bližšímu lTsvětleíí při obhajobě.|

1) Jak}.m způsobem muže Ceská nrírodní banta ovlivňovat měnový kurs koruny vůči euru v režimu
tzv. ,,špinavého floatingu.. viz str. 48?
2) Jakýrn způsobem se k oÍázce tzý. ,,zttáty nrárodní suvereniý. po přijetí společné měny staví
polítologové a ústaulí právlíci? Jak zní minimalistická definice suvelenity od německého teoÍetika
Karla scbmidta? Komentujte pojem ,,nrírodní suverenita České republiky.' ve vztahu k naší
ekonomické, vojenské a enelgetické závislosti.
3) Uvedle konkétní příklad VáÍni nawhovaných ',nových.. konvergenčních kitelií viz str. 56.
4) Jaká opaaení v oblasti deficitu veřejných financí nawhujete s cílem splnění kiteria deficitu
veiejných financi kriteria veiejného.,adlu7ení v Česke republicel

Metodické poznámky:

l oaačte výsledek kontroly plagiátorstvl' ktefý j ste zadaya do PoÍÍěn]u Zču a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačníbo stupně.

. Kliknutím na po]e vybeÍte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte na\'Ťhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 věl
- ot.ízky a ptipomínlcy k blřšimu lysvětlení při obhajobě dvě až ai otázlry'

Posudek ode\zdejt€ na sekr€tarját KFU, FEK zeu' DP nejpozdéji do ] 1' 5' 20] 2 a BP nejpozději do ] 8' 5' 2012. Posudek
musí bý opatřen vlastnoručním podpisem nodře (plo rozeznání originálu)'



F r **O*U*t.'''- FAI(I.]LTA EKONOMICKA
Katedřa KFU

V Plzni, dne 2. června 2012

Metodické poznámt],:

l označte výsledek kontroly plagiátoÍství, kerý jste zfudava do Portiůu ZČU a o.lůvodněte níže při o.lůvodněnl
klasifikačŤíbo stupně.

, Kliknutím na pole \,yberte požadovaný kl'alifikační stupeň'
' stÍučně zdúvodněte na}Thovaný klasifikační stupeň, odůvodíění zpÍacujte v rczsahu 5 - 10 vět
- otázky a připomínky k blixímu vysvědení při obhajobě dvě aŽ tři otázky'

Posudek ode dejte na seloetaliái KFU, FEK zČU. DP nejpozději do 11.5.2012 a BP nejpozději do 18' 5.2012' Posudek
musí bÍ opatřen vlastnoručním podpisem nodřr (pro rozeznání originálu).


